
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - piątek – 8:00-16:00

Uchwała nr SWK/OR/0008/2025
Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 12 marca 2025 roku

w sprawie akceptacji kandydatury członka  ŚOIIB do przyznania odznaki honorowej

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 6 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa

(poprawiony i uzupełniony przez XXIII Krajowy Zjazd PIIB 14-15 czerwca 2024 r.) oraz po

rozpatrzeniu wniosku z dnia 04.03.2025 r. Zespołu ds. nadawania odznaczeń i wydawania opinii

dla członków ŚOIIB, Prezydium Okręgowej Rady uchwala, co następuje:

§ 1
Akceptuje się kandydaturę kol. Andrzeja Witkowskiego do przyznania odznaki honorowej „Za

zasługi dla budownictwa”.

§ 2

Załącznikiem do niniejszej uchwały jest protokół posiedzenia Zespołu ds. nadawania odznaczeń

i wydawania opinii dla członków ŚOIIB,  z dnia 04.03.2025 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi OR, a nadzór nad jej realizacją Zastępcy

Przewodniczącej OR kol. Ewie Maruszak.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB                                   Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

         Bożena Nowińska                                                                       Ewa   Skiba




